The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Lasciuia d
cum uariis

Si uolumus, magna sepe intelligemus ex paruis: ex oculorum intuitu, ex remissis aut contractis superciliis, ex mesticia, ex hylaritate, ex risu, ex locucione, ex contencione uocis uel submissione, et ceteris similibus facile iudicabimus, quid eorum apte fiat, quidue ab officio discrepet.

Tullius in rethorica.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sepe] se C; quid] quod P V¹ V² L¹ L²